[image: image1.jpg]

ДУМА ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
№ 06 от 17.02.2022

            р.п. Белый Яр,

           ул. Гагарина, 15

О внесении изменений в решение Думы Верхнекетского района от 25.02.2020 № 23 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета муниципального образования Верхнекетский район Томской области бюджету Белоярского городского поселения Верхнекетского района Томской области иных межбюджетных трансфертов на реализацию проекта «Обустройство зоны отдыха на озере Светлое в р.п. Белый Яр Верхнекетского района Томской области»
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с законодательством Российской Федерации, Дума Верхнекетского района решила:
1. Внести в решение Думы Верхнекетского района от 25.02.2020 № 23 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета муниципального образования Верхнекетский район Томской области бюджету Белоярского городского поселения Верхнекетского района Томской области иных межбюджетных трансфертов на реализацию проекта «Обустройство зоны отдыха на озере Светлое в р.п. Белый Яр Верхнекетского района Томской области» следующие изменения:
1) в преамбуле слова «Устойчивое развитие сельских территорий до 2023 года» заменить словами «Устойчивое развитие сельских территорий Верхнекетского района до 2024 года»;
2) в пункте 2 Порядка предоставления из бюджета муниципального образования Верхнекетский район Томской области бюджету Белоярского городского поселения Верхнекетского района Томской области иных межбюджетных трансфертов на реализацию проекта «Обустройство зоны отдыха на озере Светлое в р.п. Белый Яр Верхнекетского района Томской области», утверждённого указанным решением, слова «Устойчивое развитие сельских территорий Верхнекетского района до 2023 года» заменить словами «Устойчивое развитие сельских территорий Верхнекетского района до 2024 года».
2. Опубликовать настоящее решение в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и разместить решение на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель Думы

Верхнекетского района

___________________Е.А.Парамонова
	И.о. Главы

Верхнекетского района

__________________Д.В.Сибиряков

_________________________________________________________________

Дума-1, Администрация -1, прокуратура -1, Управление финансов-1, Инженерный центр-1, Белоярское ГП-1, ОСЭР-1, вестник «Территория» -1